[image: ]

INDICAÇÃO Nº________/2024

[bookmark: _GoBack]                         O Vereador que a presente subscreve, depois de observar as normas regimentais, INDICA ao Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal que seja feita a substituição do piso de madeira da ponte de pedestres da Nova Holanda para concreto para maior segurança dos transeuntes.

Sala das Sessões, 23 de janeiro de 2024.

VEREADOR - AUTOR

image1.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CAMARA MUNICIPAL DE MACAE vereador
GABINETE DO VEREADOR ALAN MANSUR ALAN MANSUR
@vereadoralanmansur ™M alanmansur@cmmacae.gov.rj.br

@ clanmansur.com br Q@ 2997580443

Endereco: Avenida Antdnio Abreu, n°. 1805 — Horto (rua de acesso ao portdo da frente da CMM),Macaé/RJ
CEP: 27.947-570 — Telefone: (22) 2796-7800